
Technicky zajišťuje Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Sokol Kolín-atletika ve spolupráci s OR AŠSK
Kolín a KÚ Středočeského kraje

Pořadatel

18.9.2024
Datum

Kolín  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Antonín Morávek 732107017 antonio.moravek@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Josef Holub

Zdravotnický dozor ČČK

Startují

Technická ustanovení
Družstvo tvoří maximálně 12 dívek a 12 chlapců, studentů středních škol.

Družstvo dívek    

studenti 1. – 4. ročníku středních škol (u víceletých gymnázií kvinta až oktáva)  
ročník narození 2005 až 2009

12 x   

 

+ 1 osoba doprovodu  

disciplíny

100 m  
dálka

200 m  
výška

Okresní kolo SAP - Kolín

Soutěže
Chlapci 100 m, 400 m, 1500 m, 4x200 m, výška, dálka, koule 5kg
Dívky 100 m, 200 m, 800 m, 4x200 m, výška, dálka, koule 3kg

Chlapci 2005-2009
Dívky 2005-2009



800 m  
koule 3 kg

štafeta: 4 x 200 m

Družstvo chlapců    

studenti 1. – 4. ročníku středních škol (u víceletých gymnázií kvinta až oktáva)  
ročník narození 2005 až 2009

12 x      + 1 osoba doprovodu  

disciplíny

100 m  
dálka

400 m  
výška

1500 m  
koule 5 kg

štafeta: 4 x 200 m

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ PRO STŘEDOŠKOLSKÝ ATLETICKÝ POHÁR  

Maximálně 12 dívek nebo chlapců + trenér a vedoucí. 

Každý jednotlivec může startovat ve 2 disciplínách a štafetě.  
V disciplíně mohou startovat maximálně 3 členové 1 týmu + 2 štafety. 

DISCIPLÍNY

Dívky: 100 m, 200 m, 800 m, výška, dálka, koule 3 kg, štafeta 4x 200 m   
Chlapci: 100 m, 400 m, 1500 m, výška, dálka, koule 5 kg, štafeta 4x 200 m 

Ve skoku dalekém a vrhu koulí mají všichni závodníci ve všech kolech 4 pokusy.

Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje ve všech kolech po celou dobu soutěže o 4 cm.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena v modrém cílovém domku od 8:30 hodin.

Přihlášky pouze elektronicky na adrese: https://online.atletika.cz/prihlaska/Account/LogOn?
id=77622&idGroup=11

Závodní kancelář

Přihlášky
Školy se přihlašují pomocí online přihlášek přes web www.atletika.cz do úterý 18.9.2024 do 9:00
hodin.

•

Přihlášky jsou záměrně otevřeny do dne, kdy se závody konají, aby mohli vyučující v online prostředí
zpracovat veškeré změny ještě těsně před zahájeím závodů.

•

Poté budou všechny přihlášky staženy do závodní kanceláře, která už následně žádné úpravy dělat
nebude !!!

•

 

Zdravotní služba
Bude zajištěna pracovníky ČČK.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 Do 9:00 otevřeny 
elektronické přihlášky   

09:30 výška Dci  
výška Dky  koule 3kg Dky  

09:45 100 m Dky  

10:00 100 m Dci  

10:20 800 m Dky  

10:30 1500 m Dci  

11:00 dálka Dky  
dálka Dci  koule 5kg Dci  

11:15 200 m Dky  

11:30 400 m Dci  

12:00 4x200 m Dky  

12:15 4x200 m Dci  

12:30 Slavnostní vyhlášení   

středa, 18.9.2024

https://online.atletika.cz/prihlaska/Account/LogOn?id=77622&idGroup=11
https://online.atletika.cz/prihlaska/Account/LogOn?id=77622&idGroup=11



